
Zarządzenie Nr 1/2009/2010
Rektora Akademii Wychowania Fizycznego

 Józefa Piłsudskiego w Warszawie
z dnia 21 września 2009 r.

w sprawie: tworzenia bazy danych o nazwie PUBLIKACJE dokumentującej dorobek 
naukowy i dydaktyczny nauczycieli akademickich zatrudnionych w AWF 
Warszawa

Działając  na  podstawie  art.  66  ust.  1  i  2  Ustawy  z  dnia  27  lipca  2005  r.  –  Prawo  o 
szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365) oraz § 53 ust. 2 pkt 12 Statutu Akademii 
Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie zarządzam, co następuje:

§ 1

1. W  związku  z  tworzeniem  bazy  danych  PUBLIKACJE  dokumentującej  dorobek 
naukowy  i  dydaktyczny,  zobowiązuję  nauczycieli  akademickich  zatrudnionych  w 
AWF Warszawa do dostarczania  prac w terminie  30 dni od ich opublikowania do 
jednostek organizacyjnych AWF Warszawa wskazanych w § 1 ust. 3 Zarządzenia.

2. Pracownicy określeni w § 1 ust. 1 Zarządzenia mają obowiązek złożenia oryginału 
pracy  lub  jej  kopii  (kserokopia  lub  zapis  na  nośniku  elektronicznym)  wraz  z 
wypełnionym  formularzem  o  nazwie  „PUBLIKACJE  –  Formularz  Informacyjny”, 
dostępnym w bibliotekach AWF Warszawa oraz na ich stronach internetowych.

3. Pracownicy  części  warszawskiej  AWF  Warszawa  składają  opublikowane  prace  w 
sekretariacie  Biblioteki  Głównej,  a  pracownicy  Zamiejscowego  Wydziału 
Wychowania Fizycznego w Białej Podlaskiej w Oddziale Informacji Naukowej.

4. Baza  danych  PUBLIKACJE  wykorzystywana  będzie  do  oceny  nauczycieli 
akademickich zatrudnionych w AWF Warszawa w ramach wykonywania przez nich 
obowiązków wynikających ze stosunku pracy w tej uczelni.

5. Obowiązek składania prac dotyczy wyłącznie prac wykonanych i opublikowanych w 
ramach  stosunku pracy  w AWF Warszawa lub  na  jej  zlecenie,  natomiast  dorobek 
naukowy i dydaktyczny, wynikający z zatrudnienia w innych szkołach wyższych lub 
innych  podmiotach  prawnych  może  zostać  umieszczony  w  bazie  danych 
PUBLIKACJE tylko za zgodą nauczyciela akademickiego.

§ 2

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

               REKTOR

                                                                                              AWF Warszawa

                                                                       dr hab. prof. AWF Alicja Przyłuska-Fiszer


